ПРОТОКОЛ
заседания ликвидационной комиссии по проведению торгов на право заключения договора аренды муниципального имущества
« 03 » ноября  2020                                                                                                   № 1
Состав ликвидационной комиссии утвержден постановлением администрации города Коврова Владимирской области от 02.07.2020 №1128 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия города Коврова «Спецавтохозяйство по санитарной уборке города» (с изменениями и дополнениями).
Председатель комиссии – Филатов М.В.
Секретарь комиссии – Шляхтина А.В. (на основании приказа МУП «САХ» от 11.09.2020 № 3).
Члены комиссии: Герасимовская Г.Н., Левченя А.И., Рыбакова М.В., Филимонова Л.Б., Цыганкова О.А., Овчинникова Л.В., Кузина Н.Н., Соляник И.С., Ванюшина Е.В., Аганин Е.И., Клеветов Д.В., Антонова Е.С.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение проекта информационного сообщения о проведении торгов на право заключения договора аренды единым лотом муниципального имущества, находящегося в хозяйственном ведении МУП «САХ»:
- нежилых зданий, по адресу ул. Володарского, д. 50.
2. Утверждение аукционной документации.
1. СЛУШАЛИ: Филатова М.В. - предложил утвердить проект информационного сообщения о проведении торгов на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в хозяйственном ведении МУП «САХ»: - нежилых зданий, по адресу ул. Володарского, д. 50:
1. Завод, назначение: нежилое здание, расположенное по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Володарского, д. 50, площадью 878,0 кв.м, кадастровый номер: 33:20:011711:49;

2. Мастерская, назначение: нежилое здание, расположенное по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Володарского, д. 50, площадью 51,1 кв.м, кадастровый номер: 33:20:011711:51;

3. Мастерские и склады, назначение: нежилое здание, расположенное по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Володарского, д. 50, площадью 396,7 кв.м, кадастровый номер: 33:20:011711:50;

4. Механический цех, назначение: нежилое здание, расположенное по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Володарского, д. 50, площадью 315,0 кв.м, кадастровый номер: 33:20:011711:53;

5. Мастерская, назначение: нежилое здание, расположенное по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Володарского, д. 50, площадью 98,7 кв.м, кадастровый номер: 33:20:011711:52;

6. Приемный пункт, назначение: нежилое здание, расположенное по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Володарского, д. 50, площадью 68,9 кв.м, кадастровый номер: 33:20:011711:54;

7. Проходная, назначение: нежилое здание, расположенное по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Володарского, д. 50, площадью 11,6 кв.м, кадастровый номер: 33:20:011711:55.
Голосовали: «За» - единогласно

РЕШИЛИ: Утвердить проект информационного сообщения о проведении торгов на право заключения договора аренды муниципального имущества единым лотом:
- нежилых зданий, по адресу ул. Володарского, д. 50,
с учетом всех предложений согласно приложению № 1 к настоящему протоколу.
2. СЛУШАЛИ: Филатова М.В. - предложил утвердить аукционную документацию по проведению торгов на право заключения договора аренды муниципального имущества единым лотом:
- нежилых зданий, по адресу ул. Володарского, д. 50.
Голосовали: «За» - единогласно
РЕШИЛИ: Утвердить аукционную документацию по проведению торгов на право заключения договора аренды муниципального имущества единым лотом:
- нежилых зданий, по адресу ул. Володарского, д. 50,
с учетом всех предложений согласно приложению № 2 к настоящему протоколу.
	Председатель комиссии
	___________________
	М.В. Филатов

	Секретарь комиссии
	___________________
	А.В. Шляхтина

	Члены комиссии:
	___________________
	Г.Н. Герасимовская

	___________________
	А.И. Левченя

	___________________
	М.В. Рыбакова

	___________________
	Л.Б. Филимонова

	___________________
	О.А. Цыганкова

 ____________________ Л.В. Овчиникова
  ____________________ И.С. Соляник
  ____________________ Е.В. Ванюшина

  ____________________ Н.Н. Кузина

   ____________________ Е.И. Аганин

  ____________________ Д.В. Клеветов

  ____________________ Е.С. Антонова